
702355-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702355-2024 - Rezultati

Nizozemska – Spremnici i koševi za otpad i smeće – Leveren van minicontainers voor een 
dubbel diamond opnamesysteem en inname en afvoer oude minicontainers
OJ S 224/2024 18/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Gemeente Dijk en Waard
E-pošta: inkoop@dijkenwaard.nl
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers
Opis: Het leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers in de gemeente Dijk en Waard Het leveren van minicontainers 
voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en afvoer oude minicontainers in de 
gemeente Dijk en Waard
Identifikacijska oznaka postupka: 8d7caf53-c4a4-4b40-92cc-1121bf8a7053
Interna identifikacijska oznaka: Minicontainers 2024
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne
Glavna obilježja postupka: Als aanbestedingsprocedure wordt de Europese openbare 
aanbestedingsprocedure gevolgd conform de Aanbestedingswet 2012.

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34928480 Spremnici i koševi za otpad i smeće

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Dodatne informacije: Gemeente Dijk en Waard

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 750 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/702355-2024
mailto:inkoop@dijkenwaard.nl


702355-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Naslov: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers.
Opis: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers. Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond 
opnamesysteem en inname en afvoer oude minicontainers.
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34928480 Spremnici i koševi za otpad i smeće
Opcije: 
Opis opcija: De beoogde looptijd van de overeenkomst is van 1 januari 2025 tot en met 31 
december 2026 met een optie tot eenzijdige verlenging door de gemeente Dijk en Waard van 
tweemaal één jaar.

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Dodatne informacije: Gemeente Dijk en Waard

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/01/2025
Datum završetka trajanja: 31/12/2026

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 2
Kupac zadržava pravo na dodatnu kupnju od ugovaratelja kako je ovdje opisano: De beoogde 
looptijd van de overeenkomst is van 1 januari 2025 tot en met 31 december 2026 met een 
optie tot eenzijdige verlenging door de gemeente Dijk en Waard van tweemaal één jaar.

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Praktijktest
Opis: Zie inschrijfleidraad en bijlage H.

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)
Broj kriterija za dodjelu: 50

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: Laagste Prijs
Opis: Zie inschrijfleidraad en Bijlage B tarievenblad.

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)
Broj kriterija za dodjelu: 50

Tehnike



702355-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Gemeente Dijk en Waard - Openbare Ministerie Noord-
Holland
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Gemeente Dijk en Waard - Openbaar Ministerie 
Noord-Holland
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Gemeente Dijk en 
Waard - inkoop@dijkenwaard.nl
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
Gemeente Dijk en Waard - Openbaar Ministerie Noord-Holland
Organizacija koja potpisuje ugovor: Gemeente Dijk en Waard

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 112,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Kliko Eurobins B.V.
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: 1
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 112,00 EUR
Ponude su rangirane: ne
Vrijednost koncesije: 
Riječ je o alternativnoj ponudi: ne
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Naslov: P1 Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname 
en afvoer oude minicontainers.
Datum odabira pobjednika: 23/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 15/11/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: Gemeente Dijk en Waard

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

mailto:inkoop@dijkenwaard.nl


702355-2024 Page 4/6

8.1.

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Gemeente Dijk en Waard
Registracijski broj: 213613440
Poštanska adresa: Parelhof 1
Grad: Heerhugowaard
Poštanski broj: 1703 EZ
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Frieda Meijer
E-pošta: inkoop@dijkenwaard.nl
Tel.: +31 725755555
Internet: http://www.dijkenwaard.nl
Profil kupca: http://www.dijkenwaard.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Openbare Ministerie Noord-Holland
Poštanska adresa: Postbus 601  
Grad: Haarlem
Poštanski broj: 2003 RP
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Openbaar Ministerie Noord Holland
E-pošta: Noord-Holland@om.nl
Tel.: +31 886991600
Faks: +31 886990150
Internet: http://www.om.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Openbaar Ministerie Noord-Holland
Poštanska adresa: Postbus 601  
Grad: Haarlem
Poštanski broj: 2003 RP
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Openbaar Ministerie Noord-Holland
E-pošta: Noord-Holland@om.nl
Tel.: +31 886991600
Faks: +31 886990150
Internet: http://www.om.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: Openbaar Ministerie Noord-Holland
Poštanska adresa: Postbus 601  
Grad: Haarlem
Poštanski broj: 2003 RP
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Openbaar Ministerie Noord-Holland
E-pošta: Noord-Holland@om.nl

mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl
http://www.om.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl
http://www.om.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl


702355-2024 Page 5/6

8.1.

Tel.: +31 886991600
Faks: +31 886990150
Internet: http://www.om.nl
Ostale kontaktne točke: 
Službeno ime: inkoop@dijkenwaard.nl
Poštanska adresa: Parelhof 1  
Grad: Heerhugowaard
Poštanski broj: 1703 EZ
Zemlja – podregija (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Zemlja: Nizozemska
Kontaktna točka: Inkoop Dijk en Waard
E-pošta: inkoop@dijkenwaard.nl
Tel.: +31 725755555
Internet: http://www.dijkenwaard.nl
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija za postupke mirenja
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: Kliko Eurobins B.V.
Veličina gospodarskog subjekta: Malo
Registracijski broj: 30096060
Poštanska adresa: Standaardruiter 36
Grad: VEENENDAAL
Poštanski broj: 3905 PZ
Zemlja – podregija (NUTS): Utrecht (NL310)
Zemlja: Nizozemska
E-pošta: tenders@kliko.nl
Tel.: +31 318559393
Faks: +318 559383
Internet: http://www.kliko.nl
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: edb84c73-21fc-4eb3-b51d-5e04fe103f46  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 15/11/2024 12:11:44 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: nizozemski
Broj objave obavijesti: 702355-2024
Broj izdanja SL S-a: 224/2024

http://www.om.nl
mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
mailto:tenders@kliko.nl
http://www.kliko.nl


702355-2024 Page 6/6

Datum objave: 18/11/2024


